

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШЕНИЕ

ot 30.11.2021 № 47

О награждении Почетной грамотой городского округа город Выкса Нижегородской области

Рассмотрев представление главы местного самоуправления городского округа город Выкса Нижегородской области В.В. Кочеткова,

Совет депутатов р е ш и л:

За высокие производственные показатели и плодотворный труд, значительный вклад в социально-экономическое развитие городского округа город Выкса Нижегородской области, а также в связи с 10-летием со дня пуска в эксплуатацию наградить Почетной грамотой городского округа город Выкса Нижегородской области коллектив Листопрокатного цеха (МКС-5000) акционерного общества «Выксунский металлургический завод» (начальник листопрокатного цеха (МКС-5000) – Бубнов Максим Александрович).

Председатель Совета депутатов

Д.В. Махров